

Materiale renovare Gradinita 13

I.D.: 72320368

Data publicarii	19.08.22	Coduri CPV	44192000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.209,24 RON - 3.209,24 RON

Descriere: 1 POLISTIREN EXTRUDAT GRI GR.3 BAX 2 159,6639 319,3278 2 POLISTIREN EXTRUDAT GRI GR.3
----COALA----- COALA 2 13,4454 26,8908 3 PLASA SUDATA CONSTRUCTII 2MX6M GR. 4 BUC 2
71,4286 142,8572 4 ADEPLAST SAPA EGALIZARE TOP2 30KG BUC 88 16,8067 1.478,9896 5
RIMANO TEN 25 KG BUC 6 31,5126 189,0756 6 PLASA DIN FIBRA DE STICLA ADEP 145 ML 20
3,3613 67,2260 7 CERESIT GLET CT 126 20 KG BUC 2 30,6723 61,3446 8 AMORSA CASA
BELLA 5L BUC 2 23,5294 47,0588 9 VOPSEA LAVABILA CASA BELLA 15L BUC 2 79,8319
159,6638 10 CERESIT ADEZIV CM11 25 KG BUC 5 37,8151 189,0755 11 PALETI DIN LEMN -
EURO-HEID-ADP BUC 2 100,8403 201,6806 12 SAC RAFIE 45/90 BUC 20 1,2605 25,2100 13
BURGHIU BETON PROLINE 12 X 260 BUC 1 19,3277 19,3277 14 DIBLU PRIN INFILETARE 8 X 50
BUC 30 0,3361 10,0830 15 DIBLU PRIN INFILETARE 8 X 65 BUC 20 0,4202 8,4040 16 SURUB
CONEXPAND 10-100 BUC 4 1,6807 6,7228 17 ECHER TAMPLARIE 350MM ALUMINIU BUC 1
8,4034 8,4034 18 PROFIL TREAPTA PERFORATA ARGINTIU 20 X 25 BUC 2 42,0168 84,0336 19
TRECERE NIVEL CU SURUB ASCUNS 40 STEJAR BUC 3
